
Комитет образования администрации Муниципального образования 

Тосненский район Ленинградской области 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Г. ТОСНО» 

 

 Выписка из ПРИКАЗА 

01.03.2022 г.                                                                                                  № 04 

 

О зачислении воспитанников 

 

 В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 293 «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании направления комитета образования, 

положения о приеме, переводе, отчислении воспитанников ДОУ, заявления 

родителя (законного представителя), договора между МБДОУ № 1 г. Тосно и 

родителями (законными представителями) ребенка 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1.Зачислить в МБДОУ № 1 г. Тосно следующих воспитанников: 

 

№ Регистрационный номер  Дата рождения примечание 

1.   03/22 23.12.2018 Гр.  «Ромашка» 10,5 

час,  с 02.03.2022 

зачислить  

 

 

И.о.  заведующего      Иванцова О.Н. 


